PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 ноября 2024 года № 36
О структуре Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в качестве юридического лица.
	Председатель

Велижского окружного

Совета депутатов

	 ________________ Л.П.Осипова

Приложение к решению

  Велижского окружного Совета депутатов

от 05.11.2024 № 36

СТРУКТУРА

Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский

муниципальный округ» Смоленской области

Аппарат Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Велижский

муниципальный округ» Смоленской области